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MERKINNAT

istutettava puu
yksittdispensas
kéynnos
perennat
niitty-/ketokasvit
betonikiveys 1
betonikiveys 2
kiveys vihersaumalla
murske
sora
istutusallas / tukimuuri
reunakivi
askelmakivet
maakivi
penkki
poyta/penkki
tomutusteline
lipputanko
viljelylaatikko

BD‘%M@DEI

Viherkerroin
Viherkertoimen tavoitetaso
Suunnitelman viherkerroin

oleskelualueeksi laskettava pihan osa

0,60
0,66

Vaatimus: oleskelualuetta 10 % asumisen kerrosalasta

Tarve:
Uusi asuinrakennus RO
Nykyinen asuinrakennus

yht.

--> oleskelualueen tarve (6581 m2x 0,10)

Suunnitelmassa oleskelualuetta

4325 k-m?
2226 k-m?
6551 k-m?

655 m?

658 m?

ARCHITECTURE
ARCO #iié



